$$h = a, h' = a, h'' = a, \text{ etc.}$$

sequitur ista fractio continua:

$$\frac{\delta A}{B} = \frac{\delta + \lambda - a + \frac{(\delta + 1)a}{\delta + 1 + \lambda - a + \frac{(\delta + 2)a}{\delta + 2 + \lambda - a + \frac{(\delta + 3)a}{\delta + 3 + \lambda - a + \text{etc.}}}}{\delta + 1 + \lambda - a + \frac{(\delta + 2)a}{\delta + 2 + \lambda - a + \frac{(\delta + 3)a}{\delta + 3 + \lambda - a + \text{etc.}}}}$$

Vbi imprimis notari oportet, exponentes  $\lambda$  et  $\delta$  necessario nihilo maiores accipi debere, quia alioquin formula principalis  $x^n e^{\alpha x} (1-x)^\lambda$  casibus  $x = 1$  non evanesceret.

§. 36. Si literis  $\delta$  et  $\lambda$  tribuatur valor  $= 1$ , prohibet casus iam supra tractatus; ac si his literis numeri integri assignentur, eiusmodi fractiones continuæ orientur, quas per certas operationes ad priores reducere licebit. Verum si his literis  $\delta$  et  $\lambda$ , vel alterutri, vel vtrique, fractiones assignemus, tum formæ orientur ad priores prorsus irreductibiles, quarumque valor haud aliter quam per quantitates maxime transcendentes exprimere liceat. Veluti si fuerit  $\delta = \frac{1}{2}$  et  $\lambda = \frac{1}{2}$ , valor literæ A quaeri debet ex hac formula integrali:  $A = \frac{e^{\alpha x} dx}{\sqrt{(x - x^2)}}$ , cuius integratio ad quantitates maxime transcendentes perducit, ita ut valor talium fractionum continuarum prodeat maxime abstrusus.